ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №103 г. Томска

ПРИКАЗ
23.08.2024 года              № 193-ос

О создании комиссии по распределению

стимулирующих выплат и оказанию

материальной помощи

В соответствии с положением об оплате труда, положением о стимулирующих

выплатах в МАДОУ № 103,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать главную комиссию по распределению стимулирующих выплат и оказанию

материальной помощи сотрудникам в составе:

Председатель: Подшивалова Е.Л., председатель ПК

Заместитель председателя: Яськова Л.Н., заместитель председателя ПК

Члены комиссии:

Девивье В.М., заведующий

Давыдова Н.Ф., старший воспитатель

Виноградова Е.А., старший воспитатель

Ерохина Т.А., старший воспитатель

Чекмарева В.С., младший воспитатель

Дегтярева Е.А., старшая медицинская сестра

Орехова Е.В., педагог дополнительного образования

Охолина Е.И., заместитель председателя ПК

Грошева Е.В., учитель-логопед.

2. Создать подкомиссию по распределению стимулирующих выплат по корпусам:

Корпус 1 по ул. Сибирская, 88

Председатель: Давыдова Н.Ф., старший воспитатель

Члены комиссии: Чекмарева В.С., младший воспитатель

                               Дегтярева Е.А., старшая медицинская сестра

Корпус 2 по ул. Сибирская, 105а

Председатель: Яськова Л.Н., заместитель председателя ПК

Члены комиссии: Виноградова Е.А., старший воспитатель

                               Орехова Е.В., педагог дополнительного образования

Корпус 3 по ул. Алтайская, 112а

Председатель: Охолина Е.И., заместитель председателя ПК

Члены комиссии: Ерохина Т.А, старший воспитатель

                               Грошева Е.В., учитель-логопед.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         В.М. Девивье